
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 13 /2018 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Krościenko Wyżne. 
 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 

 § 1. 1. Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Krościenko Wyżne - referent ds. informacji publicznej i promocji gminy. 

2. Ogłoszenie o naborze na stanowisko, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Ogłoszenie o naborze zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Krościenko Wyżne oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Konkurs, o którym mowa w § 1 przeprowadzi Komisja Konkursowa powołana 

odrębnym zarządzeniem. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 


